
    




    
        
            
                Pre nákup v tomto internetovom obchode povoľte vo svojom prehliadači JavaScript.
            

        

    











	Úvod
	Prohlášení o zpoplatnění obalů
	Vše o nákupu	Obchodní podmínky
	Záruka a reklamace zboží
	Jak nakupovat za velkoobchodní ceny
	Obchodní podmínky pro velkoobchodní nákupy
	Ochrana osobních údajů
	Doprava a platba
	Jak nakupovat v e-shopu Veratex.cz
	Časté dotazy (FAQ)


	O nás	Kontakt
	Recenze
	Naše dílny
	O nás
	Partneři


	Na stiahnutie	Prehliadať katalóg PDF
	Prohlášení a Certifikáty


	Produkty	Informace o záclonách
	Informace o prostěradlech
	Informace o povlečení


	Zpracování osobních údajů




+420 491 581 537odbyt@veratex.cz

PrihlásenieRegistrujte sa

SKCZ




0
0 EUR


Menu	DOPRODEJ
	Obliečky, prikrývky, povlaky, metráž
	Prestieradlá - český výrobca
	Vankúše, prikrývky, pyžamá, podhlavníky, vankúšiky
	Matrace, poťahy, chrániče, molitany
	Osušky, uteráky, predložky, župany, čelenky
	Mená, výšivky, Textilné torty
	Koupelnové předložky
	Dětský sortiment
	Záclony - zľava
	Obrusy, vreckovky, metráž, koberce, prikrývky
	Sedáky, utierky, zástery, chňapky
	Závesy
	Deky, prikrývky, vrecia, hracie deky
	Hotelové vybavení


Objednávky

491 581 536

PO - PÁ  6.00 - 14.00

Objednávky Slovensko

nad 46,30 EUR

poštovné 4,70 EUR



NOVINKY



NÁPLNĚ



PROSTĚRADLA DO KAMIONU



ROUŠKY- GUMY- NÍTĚ - KNOFLÍKY- RESPIRÁTOR



Metrové zbytky>



LEVNÉ OSUŠKY AKCE>



Pytlíky na pečivo a zeleninu



SEDÁKY NA ŽIDLE - LAVICE- MOLITANOVÁ DRŤ



UBRUSY- NAPRONY- PROSTÍRKY







Náhradní potahy na  matrace - chrániče




Textilní dort pivčo 




Textilní dorty




Osušky ručníky se jménem - přezdívkou




Povlečení AKCE sleva až 64%




Koupelnové předložky 

AKCE sleva až 38% 




Dárkové froté sety




Sedáky na židle a lavice




Textilní dorty




Osušky a ručníky s výšivkou kopačky + jména/přezdívky




Koupelnové předložky / závěsy / župany




Výrobky z tkaného kanafasu 




Koupelnové závěsy / předložky / župany




Textilní dorty 




Plážové a dětské osušky




Ubrusy - naprony - prostírky - chňapky




Dětské polštářky - Akce

Dětské osušky - AKCE




Pytlíky na pečivo




Závěsy




Nové vzory záclon




Bavlněné povlečení




Osušky ručníky s výšivkou fotbal + jména/přezdívky




Ručníky s horoskopem




Froté řecká bordura 




Prostěradla




Deky a polštáře 




Sedací vaky




Sedáky na židle a lavice




Dětské deky




Utěrky - Zástěry - Chňapky




Plátěná prostěradla




Dorty se jmény




Deky




Dětské sety




Tvarované polštářky




Nachádzate sa:Na stiahnutiePrehliadať katalóg PDF

Zasielanie noviniek na e-mail
Chcete byť pravidelne informovaní o novinkách a zvýhodnených akciách?
Prihláste sa k odberu noviniek
ZasielaťSúhlasím so spracúvaním osobných údajov.
Odber môžete kedykoľvek zrušiť.




Vše o nákupu

	
Obchodní podmínky


	
Záruka a reklamace zboží


	
Jak nakupovat za velkoobchodní ceny


	
Obchodní podmínky pro velkoobchodní nákupy


	
Ochrana osobních údajů


	
Jak nakupovat v e-shopu Veratex


	
Doprava a platba







O nás

	
Kontakt


	

	
Naše dílny


	
O nás


	
Partneři







Ke stažení

	
Katalog


	
Prohlášení a Certifikáty







Produkty

	
Informace o prostěradlech


	
Informace o povlečení


	
Informace o záclonách










Provozovatel e-shopu veratex.cz

je firma Veratex Česká republika s.r.o. Firma Veratex je významný český výrobce a prodejce bytového textilu, především kvalitních prostěradel a povlečení pod vlastní značkou Veratex. Díky šicím a vyšívacím dílnám, které jsou umístěny v Teplicích nad Metují v oblasti Adršpašských skal, je i atypické zakázkové zboží ihned vyráběno a expedováno přímo zákazníkovi. V nabídce najdete prostěradla froté, jersey, také nepropustná a hladká. V povlečení lze vybírat z materiálů krep, hladká bavlna, satén, flanel, damašek a mikrovlákno. Prohlédněte si nabídku ručníků, také vyšívaných a textilních dortů. Polštáře, přikrývky a potahy na matrace. Jistě Vás osloví i naše nabídka záclon za velmi příznivé ceny.



 

 ©2003-2011 BScom s.r.o., Trutnov - All rights reservedTvorba e-shopu BSSHOP  
Začiatok stránkyCookies


Tento internetový obchod ukládá soubory cookies, které pomáhají k jeho správnému fungování. Využíváním našich služeb s jejich používáním souhlasíte.
Nepovoľovať cookiesPovoliť všetko

    









    





